Hz. Peygamber (s.a.v.), Mü’minun suresinin ilk on ayetinin nazil olmasının ardından bir

dua yapmıştır ve yaptığı duayı şöyle bitirmiştir: “Allah’ım! Bizden razı ol ve bizi senden

razı olma derecesine yükselt.”10

Allah Rasulü (s.a.v.), Zeyd b. Sabit’e (öl. 45/665) öğrettiği bir duada şöyle

buyurmuştur: “Allah’ım! Senden, gerçekleşen kaza ve kaderinin sonucuna rıza

göstermeyi bana nasip etmeni dilerim”.11

Ayrıca Hz. Peygamber’in gece namazlarının bitişinde yapmış olduğu dualardan

birinde “Ya Rabbi! Senin gazabından rızana sığınırım” diye başlamış olduğu rivayet

7 Ebu’l-Bekâ Eyyub b. Musa el-Hüseyni’l-Kufeviyyi, El-Külliyyat,Müessesetü’r-Risale (Beyrut:

Müessesetür-Risale, 1413/1993) , 479.
8 Bulut, DİA, C XXXV, 56.
9 Mâide, 5/119.
10 Tirmizi, Ebu İsa Muhammed b. İsa, Süneni Tirmizi, Kitabu’t-Tefsîr, thk: Ahmet Muhammed Şakir,

(Beyrut:Daru’l-İhyai’t-Türasi’l-Arabî, tsz.).
11 Ebu Abdurrahman Ahmed b. Şuayb b. Ali b. Bahr b. Sinan b. Dinar Nesai,, Süneni Nesai, “Sehiv-62”,